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 2018/2019. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA®
ÜGYESSÉGI ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG

Magasugrás fiú (indult: 2 csapat)
1. Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Ált. Isk. és Kol l.

Lőw Gábor 2005 1.50 1.4250
Hamed Mohmoud Omar 2004 1.55
Halmos Balázs 2004 1.40
Fegyver Kristóf 2004 1.25

0.00
Testnevelő: Thuróczy-Horányi Zsuzsa

2. Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola
Bodnár Patrik Dominik 2004 1.25 1.3500
Garai Roland 2005 1.35
Kovács Milán 2005 1.30
Mátékó Bence 2004 1.40
Szeiler Alec Gábor 2005 1.35
Testnevelő: Pallay-Farkas Attila

Távolugrás fiú (indult: 3 csapat)
1. Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola

Prosenszki Patrik 2004 4.99 4.3900
Kiss Benedek 2004 4.28
Bihari András 2004 4.04
Jakab Balázs Péter 2005 3.92
Kigyósi Máté 2005 4.25
Testnevelő: Kantárné Pál Ágota Erika

2. Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. PET ŐFI S. Tagint.
Faur Milán 2005 4.28 4.3500
Horváth László 2005 4.11
Járosi Richárd, József 2004 5.12
Szerencsés Attila 2005 3.89

0.00
Testnevelő: Vargáné Tóth Eleonóra, Kállai Éva

3. NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium
Jenei Ádám 2006 4.49 3.9475
Magyar Zsombor 2006 4.19
Nagy Bence 2006 3.38
Zajácz Ákos 2006 3.73

0.00
Testnevelő: Szécsi Zsolt

Súlylökés ( 4 kg) fiú (indult: 3 csapat)
1. Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. PET ŐFI S. Tagint.

Faur Milán 2005 9.70 9.5500
Járosi Richárd József 2004 10.62
Cserna Álmos Ákos 2005 9.72
Pócsi Bence 2004 8.16

0.00
Testnevelő: Vargáné Tóth Eleonóra, Kállai Éva

2. Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Ált. Isk. és Kol l.
Szabados Marcell 2005 8.28 7.9750
Nagy Levente 2005 7.68
Kovács Roland 2005 7.64
Kovács Martin 2004 8.30
Halmos Balázs 2004 0.00
Testnevelő: Thuróczy-Horányi Zsuzsa

3. Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola
Prosenszki Patrik 2004 8.40 7.6700
Kiss Benedek 2004 7.94
Bodnár Martin 2004 6.14
Bihari András 2004 6.78
Jakab Balázs Péter 2005 7.56
Testnevelő: Kantárné Pál Ágota Erika
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 2018/2019. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA®
ÜGYESSÉGI ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG

Kislabdahajítás fiú (indult: 5 csapat)
1. Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola

Prosenszki Patrik 2004 52.00 44.0000
Kiss Benedek 2004 40.00
Bodnár Martin 2004 37.00
Jakab Balázs Péter 2005 47.00
Kigyósi Máté 2005 37.00
Testnevelő: Kantárné Pál Ágota Erika

2. Nyíregyházi Bem József Ált. Isk. GÁRDONYI G. Tagint ézmény
Kardos Kevin 2004 48.00 43.7500
Máté Róbert 2004 37.00
Reszler Tibor 2004 46.00
Szilágyi Áron Csaba 2004 44.00

0.00
Testnevelő: Lukács Attila

3. Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. PET ŐFI S. Tagint.
Faur Milán 2005 55.00 41.0000
Horváth László 2004 46.00
Pócsi Bence 2004 25.00
Smid Máté 2005 38.00

0.00
Testnevelő: Vargáné Tóth Eleonóra

4. Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium
Hutás László Miklós 2005 39.00 40.7500
Irinyi István Ákos 2005 37.00
Petróczy Áron Márton 2005 38.00
Rubóczki Marcell 2005 38.00
Sztányi Ádám 2005 48.00
Testnevelő: Takács Sándor

5. NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium
Barnák Márk 2006 30.00 29.2500
Tóth Kristóf 2006 27.00
Lamos Máté 2006 30.00
Gurály Tamás 2006 30.00

0.00
Testnevelő: Csont Edina Katalin

10x200 m vegyes váltó (5 leány - 5 fiú) (indult: 1 csapat)
Futásrend: leány: 1-3-5-7-9; fiú: 2-4-6-8-10
1. Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Ált. Isk. és Kol l. 4:48,9

Magyar Fruzsina 2004
Fegyver Kristóf 2004
Jobbágy Lara 2005
Cserfalvi Olaf Nataniel 2004
Kovács Karina 2004
Hamed Mohmoud Omar 2004
Szkiba Zsanett 2006
Lőw Gábor 2005
Hell Szófia 2004
Halmos Balázs 2004
Testnevelő: Thuróczy-Horányi Zsuzsa
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 2018/2019. TANÉVI ATLÉTIKA DIÁKOLIMPIA®
ÜGYESSÉGI ÉS VÁLTÓFUTÓ CSAPATBAJNOKSÁG 

Magasugrás leány (indult: 2 csapat)
1. Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola

Mátyók Lilla Anita 2006 1.20 1.1875

Tóth Nikoletta Panna 2006 1.25

Csehi Dzsesszika Eszter 2006 1.10

Garai Henrietta 2006 1.20

0.00
Testnevelő: Pallay-Farkas Attila

2. Nyíregyházi Bem József Ált. Isk. GÁRDONYI taginté zmény

Morauszki Ramóna 2004 1.20 1.1750

Balajti Viktória 2004 1.10

Csorba Dóra 2005 1.15

Ludas Liliána 2007 1.15

Sápi Zsófia 2005 1.20

Testnevelő: Lukács Attila

Távolugrás leány (indult: 2 csapat)
1. Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Ált. Isk. és Kol l.

Hell Szófia 2004 4.35 4.3450
Jobbágy Lara 2005 4.43
Kovács Karina 2004 4.29
Magyar Fruzsina 2004 4.02
Szkiba Zsanett 2006 4.31
Testnevelő: Thuróczy-Horányi Zsuzsa

2. NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium
Bogár Dóra 2006 3.48 3.4750
Gurbán Dóra Anna 2006 3.46
Domina Sára 2006 3.33
Madai Fanni 2006 3.63
Benyusz Liliána 2006 3.33
Testnevelő: Szécsi Zsolt

Súlylökés ( 3kg) leány (indult: 1 csapat)
1. Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. PET ŐFI S. Tagint.

Gincsai Amanda 2004 6.82 6.3778
Vadilku Vanda 2005 6.15
Orha Evelin 2004 6.22
Lencsés Enikő 2004 6.32
Király Liliána 2004 5.50
Testnevelő: Vargáné Tóth Eleonóra, Kállai Éva

Kislabdahajítás leány (indult: 1 csapat)
1. NYE Eötvös József Gyakorló Ált. Isk. és Gimnázium

Asztalos Jázmin 2006 24.00 24.2500
Győrfi Nelli 2006 22.00
Homonai Fruzsina 2007 26.00
Popovics Luca 2006 25.00

0.00
Testnevelő: Csont Edina Katalin
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